PREZZI PRICESMODELLO
EP-1,5 Condotto rettangolare 110x55 mm, L=1500
EPKS Manicotto 110x55 mm
EPKZ Supporti muro 110x55 mm
EPKT TEE 110x55 mm
EPKLV Curva verticale 110x55 mm
EPKLH Curva orizzontale 110x55 mm
EPKLH1560 Curva orizzontale 45°110x55 mm
EPKLD Curva verticale 110x55-100 mm
EPKSD1 Raccordo 110x55-100 centrato
EPKSD2 Raccordo 110x55-100 eccentrico
EPAFS100 Piastra d. 100 mm
EP26-1.5 Condotto rettangolare 204x60 mm, L=1500
EP26S Manicotto 220x55 mm
EP26Z Supporti muro 220x55 mm
EP26-26T TEE 220x55 mm
EP26-90V Curva verticale 220x55 mm
EP26-90H Curva orizzontale 220x55 mm
EP26-45H Curva orizzontale 45° 220x55 mm
EP26-125L Curva verticale 220x55-125 mm
EP26-125S Raccordo 220x55-125 centrato
EPAFS125 Piastra d. 125 mm
Tubazione rigida in PVC colore bianco ido-
nea per la ventilazione
Caratteristiche:
Temp. Esercizio: -30°C +60°C
Pressione max: 2500 PA
Veloatà max aria: 30 m/s
Applicazioni:
Riscaldamento-Ventilazione-Condiziona-
mento.
Condotti
rettangolari
EP
Condotti
circolari
EP
EP-1,5 EP26-1,5
MODELLO
EPA100-1,5 Condotto circolare d. 100
EPAT100 TEE d. 100-100 mm
EPAL100-90 Curva 90° d. 100
EPAS100 Manicotto d. 100 mm
EPAZ100 Supporti a muro d. 100 mm
EPA125-1,5 Condotto circolare d. 125
EPAT125 TEE d. 125-125 mm
EPAL125-90 Curva 90° d. 125
EPAS125 Manicotto d. 125 mm
EPAZ125 Supporti a muro d. 125 mm
Tubazione rigida in PVC colore bianco ido-
nea per la ventilazione
Caratteristiche:
Temp. Esercizio: -30°C +60°C
Pressione max: 2500 PA
Veloatà max aria: 30 m/s
Applicazioni:
Riscaldamento-Ventilazione-Condiziona-
mento.
EPA EPAZEPASEPAL-90EPAT
EPKSD1 EP26-125S
EPKLH EP26-90HEPKLV EP26-90VEPKT EP26-26TEPKZ EP26ZEPKS EP26S
EPKLH15-60 EP26-45H EPKKLD EP26-125L EPKSD2 EPAFS100 EPAFS125
Condotti EP